РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

от «_» _______ 2019 г.

               № __
с. Маргуцек

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» от 23.05.2014г. № 20 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности в администрации                            сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» забайкальского края.

Рассмотрев протест заместителя межрайонного прокурора,  в целях приведения Решения Совета сельского поселения «Маргуцекское» от 23.05.2014г. № 20 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности в администрации сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,
    РЕШИЛ:
     1.Внести изменения в Решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» от 23.05.2014г. № «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности в администрации сельского поселения                             «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» забайкальского края»,
      следующего содержания:

      – 4. Сведения о применении к лицу, замещающему муниципальную должность, взыскания в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения  включаются администрацией сельского поселения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренных статьёй 15 Федерального закона «О противодействия коррупции»
        2.Направить настоящее решение главе сельского поселения «Маргуцекское» для подписания и официального опубликования (обнародования) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки и информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.margucek.ru
  Глава сельского поселения                                             Г.А. Епифанцева